AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Município de Encanto torna público que às 08h00min do dia 11/11/2022  realizará sessão para
abertura dos envelopes propostas da Tomada de preços Nº 006/2022, CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO PARA COMUNIDADES DA ZONA RURAL
E RUAS DO MUNICÍPIO DE ENCANTO, a realizar-se na Rua Afonso Rodrigues, 48 – Centro –
Cidade de Encanto-RN – Prefeitura Municipal de Encanto - RN. Informações:
licitacaoencanto@hotmail.com.

Encanto – RN, 08 de novembro de 2022

Fabiano Ferreira Alves
Presidente da CPL

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com

mailto:pmencanto@gmail.com